
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KORONAVIRUSI, ÇFARË TË BËJMË 
ME SHFAQJEN E SHENJAVE TË 
PARA ? 

 
 

 
 

  

Shenjat e para të sëmundjes: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kollë Ethe 
 

 

 

Përgjithësisht, sëmundja shërohet duke bërë 

pushim.  

Nëse ndieni këto shenja të para : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rrini në shtëpi 
dhe kufizoni 
kontaktet me 

personat e tjerë 

Mos shkoni menjëherë tek 
mjeku, telefonojeni më parë 
atë ose kontaktoni numrin e 
urgjencës shëndetësore të 
rajonit tuaj

 

 

Keni pyetje rreth koronavirusit? 
0 800 130 000 

(thirrje falas) 

COVID-19 

GOUVERNEMENT.FR/INFO - CORONAVIRUS 


